
UCHWAŁA NR XXXIV/277/2022 
RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzelenia Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego wotum zaufania 

Na podstawie art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie powiatu Rada Powiatu Wysokomazowieckiego postanawia 
udzielić wotum zaufania Zarządowi Powiatu Wysokomazowieckiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dorota Łapiak 

 

Id: 1AE9A0C5-94D5-4179-A42E-3FBBAC37BA52. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


